-,1

COORDENADORIA ESTADUAL DOS CONSELHOS COMUNITÁRIOS DE SEGURANÇA

SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA

Ibitinga, 01 de setembro de 2022.

Ofício n.° CONSEG DE IBITINGA — 006/2022 — CIRCULAR

EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — DANIELA CRSITINA

SOUZA BRANCO DE ROSA

Com o presente convido Vossa Excelência e os nobres Vereadores para

participarem da reunião do CONSEG de Ibitinga.

A reunião dar-se-á no dia 14 de setembro de 2022 (quarta-feira) com

início às 09h00m, no auditório da OAB 124a SUBSECCÃO de Ibitinga -SP, sito Rua

Tiradentes, 255, Centro, Ibitinga/SP.

Na ocasião estaremos reunindo Autoridades e munícipes de Ibitinga para

tratarmos de assuntos pertinentes à segurança pública de nossa cidade.

consideração.

Aproveito a oportunidade para renovar protesto de elevada estima e

e) • C e (

PATRICIA BRAS CORDEIRO

1° Secretária do CONSEG de Ibitinga